PREVISION GASTOS 2018

CAPITULO 1
PERSONAL

Sueldos
Seguridad Social

CAPITULO II
GASTOS GENERALES

Material limpieza

Reparaciones y conservacion

Primas de seguros

Suministros (agua, luz, telefono, etc.)
Tributos varios

Servicios bancarios

130.000,00

159.500,00

Otros gastos generales (Fctras. diversas, Siga, locomocion,etc

CAPITULO III
ARREND. Y CANONES

Union profesional

Canon Consejo

Cdad. Edifcio Carmen Monteverde
Otros

CAPITULO IV
PROFESIONALES INDEP,

Riesgos laborales
Letrados y notarios
Informatica
Limpieza

Laboral

Otros

CAPITULO V
PUBLICIDAD E IMPREVISTOS

12.680,00

24.100,00

125.000,00

[TOTAL GASTOS

451.280,00

INGRESOS

451.280,00

GASTOS

451.280,00

RESULTADO

100.000,00
30.000,00

3.500,00
1.000,00
35.000,00
9.000,00
2.000,00
1.000,00
108.000,00

680,00
5.000,00
4.000,00
3.000,00

600,00
6.000,00
6.000,00
5.000,00
4.000,00
2.500,00



PRESUPUESTOS 2018

PREVISION INGRESOS 2018

CAPITULO I
COLEGIADOS

Cuotas colegiales

Derechos incorporacion y carnets

CAPITULO II
SERV. CENTRALIZADOS

CAPITULO III
OTROS INGRESOS

Ingreso comision Siga e

Intereses del banco

CAPITULO IV
CURSOS Y SEMINARIOS

20.500,00

430.000,00

780,00

[TOTAL INGRESOS

451.280,00

20.000,00
500,00

780,00



